do Imposto de Circulação de Mercadorias e Serviços - ICMS - e as do

Fundo de Participação do Município - FPM podendo para o fim desta Lei,

receber e dar quitação.

Art. 4°..

 Fica autorizada a abertura de crédito adicional suplementar (ou especial)

na importância de R$: 25.000,00 (Vinte, e Cinco Mil Reais), destinado ao

pagamento de acréscimos referentes ao empréstimo de que trata esta

Lei.

Art. 5°..

 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapadão do Sul-MS, aos 14 (quatorze)